
POR LA EMPRESA 

Nombre del Supervisor: 	  

Firma: 	  

Num. Telefónico: 	  

Procedimiento de Licitación Pública Nacional 
Número TSJCDMX/LPN-002/2019 

"Servicio de Limpieza a Oficinas y Áreas Comunes con Suministro de Material para el Tribunal Superior de Jústicia y el 
Consejo de la Judicatura, ambos de la Ciudad de México" 

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO 

OFICIALÍA MAYOR 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE OBRAS MANTENIMIENTO Y SERVICIOS 

"El Poder Judicial de la CDMX 

Órgano Democrático de Gobierno': 

O Obras y Mantenimiento 
TS3 CDMX 

CONTROL DE ASISTENCIA DEL PERSONAL DE LIMPIEZA 

Unidad Administrativa: 	 

Domicilio del Inmueble:: 

Semana del 
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al de 2019. 

 

No. 
TURNO: 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
HORARIO HORARIO HORARIO HORARIO HORARIO HORARIO HORARIO 

NOMBRE 
ENTRADA 

FIRMA 
SALIDA 
FIRMA 

ENTRADA 
FIRMA 

SALIDA 
FIRMA 

ENTRADA 
FIRMA 

SALIDA 
FIRMA 

ENTRADA 
FIRMA 

SALIDA 
FIRMA 

ENTRADA 
FIRMA 

SALIDA 
FIRMA 

ENTRADA 
FIRMA 

SALIDA 
FIRMA 

ENTRADA 
FIRMA 

SALIDA 
FIRMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

SELLO DE LA UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 

POR LA INSTITUCION 

Nombre del Responsable. 	  

Cargo del Responsable: 	  

Firma: 	  
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